
件名　： 平成31・32・33年度　春日パーキングエリア施設管理業務

（単位：円）

順位 入札額 順位 入札額 順位 入札額

91N005 仙台市 122,082,000 0 0 0

91N041 名取市 1 60,051,500 落札決定 0 0 0

91N054 仙台市 2 67,680,000 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

入札執行年月日 平成31年3月8日

入札場所 宮城県道路公社会議室

計 3 社

イオンディライト株式会社東北支社

株式会社ビルワーク・ジャパン

0

0

0

株式会社イーストジャパンクオリティ

0

0

0

0

入　札　調　書

承認番号 業　　　者　　　名 所在地
第１回 第２回 第３回

見積額


